

DODATEK Č. 2

ke smlouvě o dílo č. 1/2017 ze dne 20. 1. 2017, která byla opatřena schvalovací doložkou Biskupství brněnského č. j.: BB – 89/2017 dne 23. 1. 2017 a uzavřena ve smyslu ustanovení §2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném a účinném znění na akci:
„Obnova střechy kostela sv. Jiljí v Hartvíkovicích“

mezi smluvními stranami:

- 1.1. Objednatel: **Římskokatolická farnost Hartvíkovice**
Sídlo: Hartvíkovice 22, 675 76 Hartvíkovice
Zastoupen: ThLic. Tomášem Holým, administrátorem excurrento
IČ: 64268446
DIČ: CZ64268446
Bankovní spojení: č. ú.: 1523463359/0800, Česká spořitelna, a. s.
(dále jen „objednatel“)
- 1.2. Zhotovitel: **STŘECHY – 1. Slezská s.r.o.**
Adresa/sídlo: Stará 98/18, 602 00 Brno
Zastoupen: Ing. Pavlem Hrbáčem, jednatelem
IČ: 25340689
DIČ: CZ25340698
Bankovní spojení: č. ú.: 122837554, ČSOB, a. s.
(dále jen „zhotovitel“)

Preambule:

Dodatek č. 1 je sjednán z důvodu stanovení nové celkové ceny za dílo v návaznosti na skutečný rozsah prováděných prací.

1. ČL. 3. CENA DÍLA se mění:

bod 3.1. Cena díla je stanovena v souladu s obecně závaznými právními předpisy a je oběma smluvními stranami dohodnuta jako pevná (se zaokrouhlením):

Původní cena díla dle SoD č. 1/2017 ze dne 20. 1. 2017 bez DPH	978.900,- Kč
DPH 21%	205.569,- Kč
Původní cena díla dle SoD č. 1/2017 ze dne 20. 1. 2017 s 21% DPH	1.184.469,- Kč
Nová cena celého díla dle Dodatku č. 2 ze dne 7. 11. 2017 bez 21% DPH	1.053.695,- Kč
DPH 21%	221.276,- Kč
Nová cena celého díla dle Dodatku č. 2 ze dne 7. 11. 2017 s 21% DPH	1.274.971,- Kč

- Ostatní články smlouvy o dílo se nemění.
- Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 3 stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dvě a zhotovitel jedno vyhotovení.
- Dodatek č. 2 nabývá platnosti a účinnosti podpisem smluvních stran a nepodléhá odsouhlasení Biskupstvím brněnským vyznačením schvalovací doložky k tomuto Dodatku.

V Hartvíkovicích dne 7. 11. 2017.


**Římskokatolická farnost
Hartvíkovice IČO: 6426 8446
675 76 HARTVÍKOVICE 22**
za objednatele

V Hartvíkovicích dne 7. 11. 2017.

STŘECHY - 1. Slezská s.r.o.
Stará 98/18, 602 00 Brno
IČ: 253 40 689
DIČ: CZ25340689
OR: C 27272

za zhotovitele

Položkový rozpočet

Zakázka: 2017001b Kostel sv.Jiljí v Hartvíkovicích - dle skutečnosti

Misto: Hartvíkovice

Objednatel: Římskokatolická farnost Hartvíkovice IČ: 64268446
Hartvíkovice 22 DIČ:
675 71 Náměšť nad Oslavou

Zhotovitel: STŘECHY - 1. Slezská, s.r.o. IČ: 25340689
Stará 18 DIČ: CZ25340689
602 00 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			191 966,04
PSV			861 728,67
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			1 053 694,71

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 053 694,71 CZK
Základní DPH	21 %	221 276,00 CZK
Zaokrouhlení		0,29 CZK

Cena celkem s DPH

1 274 971,00 CZK

v

STŘECHY - 1. Slezská s.r.o.

Stará 18, 602 00 Brno

IČ: 25340689

DIČ: CZ25340689

OR.Č. 27272

Za zhotovitele

dne

7.11.2017

Římskokatolická farnost

Hartvíkovice IČ: 64268446

675 76 HARTVÍKOVICE 22

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			110 803,48
95	Dokončovací kce na pozem.stav.	HSV			43 522,79
97	Prorážení otvorů	HSV			16 551,14
99	Staveništní přesun hmot	HSV			11 064,73
762	Konstrukce tesařské	PSV			478 828,73
764	Konstrukce klempířské	PSV			60 516,68
765	Krytiny tvrdé	PSV			322 383,26
OST	Ostatní	HSV			10 023,90
Cena celkem					1 053 694,71

Položkový rozpočet

S:	2017001b Kostel sv.Jiljí v Hartvíkovcích - dle skutečnosti
O:	Hartvíkovice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				110 803,48		16,98218
1	941941051R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m, H 10 m	m2	672,97300	50,99	34 314,89	0,02426	16,32632
2	941941111R00	Pronájem lešení za den	m2	20 189,19000	1,13	22 813,78	0	0
3	941941851R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m,H 10 m	m2	672,97300	33,48	22 531,14	0	0
4	941955004R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m	m2	110,78800	115,88	12 838,11	0,00592	0,65586
5	R940001	Závěsný vrátek - montáž	ks	1,00000	1 030,00	1 030,00	0	0
6	R940002	Závěsný vrátek - pronájem	ks	1,00000	1 030,00	1 030,00	0	0
7	R940003	Závěsný vrátek - demontáž	ks	1,00000	103,00	103,00	0	0
8	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	672,97300	8,55	5 753,92	0	0
9	944944031R00	Příplatek za každý měsíc použití sítě k pol. 4011	m2	20 189,19000	0,21	4 239,73	0	0
10	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	672,97300	5,97	4 017,65	0	0
11	R9750002	Příplatek k pomocnému lešení za ztižení prací, není možno kotvit do stropu	m2	110,78800	18,54	2 054,01	0	0
12	R97500051	Příplatek k řadovému lešení, za zřízení přes opěrné pilíře presbytáře	ks	1,00000	25,75	25,75	0	0
13	R97500052	Příplatek k řadovému lešení, za zřízení přes vstup do věže	ks	1,00000	25,75	25,75	0	0
14	R97500053	Příplatek k řadovému lešení, za zřízení přes vstup do presbytáře	ks	1,00000	25,75	25,75	0	0
Díl:	95	Dokončovací kce na pozem.stav.				43 522,79		0
15	952902121R00	Odstranění holubiho trusu z podlah do tl. 5 cm	m2	276,96900	25,34	7 018,39	0	0
16	R950003	Kompletní vyčištění a úklid staveniště, ploch dotčených stavebním provozem	ks	1,00000	1 030,00	1 030,00	0	0
17	R950005	Kompletní odborná demontáž pozlacc bane a kříže, nad sanktusníkem	ks	1,00000	164,80	164,80	0	0
18	R9500051	Kompletní odborné očištění pozlacc. bane a kříže, nad sanktusníkem	ks	1,00000	16 480,00	16 480,00	0	0
19	R9500052	Nová povrchová úprava bane a kříže , zinkování, zlacení	ks	1,00000	18 500,00	18 500,00	0	0
20	R9500052	Kompletní odborná zpětná montáž pozlacc., bane a kříže nad sanktusníkem	ks	1,00000	329,60	329,60	0	0
Díl:	97	Prorážení otvorů				16 551,14		2,8586
21	975053141R00	Víceřad.podchycení stropů do 3,5 m,do 1500 kg/m2	m	120,82000	126,69	15 306,69	0,02366	2,8586
22	R9750001	Příplatek k podepření k-ci za ztižení prací, není možno kotvit do stropu	m	120,82000	10,30	1 244,45	0	0
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				11 064,73		0
23	997013116R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot, pro budovy v do 21 m s použitím mechanizace	t	35,10300	46,35	1 627,02	0	0
24	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	27,18700	46,35	1 260,12	0	0
25	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	271,87000	15,55	4 227,58	0	0
26	R997013001	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)	t	27,18700	144,20	3 920,37	0	0
27	998017003R00	Přesun hmot s omezením mechanizace , pro budovy v do 24 m	t	2,87800	10,30	29,64	0	0
Díl:	762	Konstrukce tesařské				478 828,73		9,68774
28	762313112R00	Montáž svorníků, šroubů délky 300 mm	kus	125,00000	32,45	4 056,25	0	0
29	R76208001	Svorník DN 20mm + 2 x matice + 2 x podložka	ks	125,00000	39,14	4 892,50	0	0
30	R762085003	Dubový kolík DN vč. všech souv. dodávek a prací, D + M	ks	14,00000	11,33	158,62	0	0
31	R762085004	Dubový kolík DN 30 vč. všech souv. dodávek a prací, D + M	ks	16,00000	18,54	296,64	0	0
32	762331911R00	Výřezání části střešní vazby do 120 cm2,do dl.3 m	m	38,30000	107,64	4 122,61	0,00016	0,00613
33	762331921R00	Výřezání části střešní vazby do 224 cm2,do dl.3 m	m	144,45000	133,90	19 341,86	0,00016	0,02311
34	762331922R00	Výřezání části střešní vazby do 224 cm2,do dl.5 m	m	82,80000	118,00	9 770,40	0,00016	0,01325
35	762331932R00	Výřezání části střešní vazby do 288 cm2,do dl.5 m	m	18,40000	156,50	2 879,60	0,00016	0,00294
36	762331941R00	Výřezání části střešní vazby do 450 cm2,do dl.3 m	m	36,96000	177,16	6 547,83	0,00016	0,00591
37	762331942R00	Výřezání části střešní vazby do 450 cm2,do dl.5 m	m	20,20000	161,71	3 266,54	0,00016	0,00323
38	762332931R00	Doplnění střešní vazby z hranolů do 120 cm2	m	48,75000	235,05	11 458,69	0,00712	0,3471
39	762332932R00	Doplnění střešní vazby z hranolů do 224 cm2	m	256,35000	272,95	69 970,73	0,01467	3,76065
40	762332933R00	Doplnění střešní vazby z hranolů do 288 cm2	m	24,90000	345,05	8 591,74	0,01602	0,3989
41	762332934R00	Doplnění střešní vazby z hranolů do 450 cm2	m	58,66000	497,49	29 182,76	0,02641	1,54921
42	605R121210	Řezivo jehličnaté hranol jakost I-II délka 4-5m	m3	8,71300	7 158,50	62 372,01	0	0
43	762341315R00	Montáž bednění střech oblouk.prkna hrubá dl.do 1 m	m2	25,74000	272,95	7 025,73	0	0
44	605RR111090	Řezivo jehličnaté SM 2-3,5 m, tl. 24 mm, hoblované	m3	0,68000	6 128,50	4 167,38	0	0
45	762341811R00	Demontáž bednění střech rovných z prken hrubých	m2	25,74000	26,78	689,32	0	0
46	762342202R00	Montáž laťování střech, vzdálenost laťů do 22 cm	m2	388,27500	70,97	27 555,88	0	0

47	605R141120	Řezivo jehličnaté, střešní latě	m3	5,76300	7 004,10	40 364,63	0,55	3,16965
48	762373111R00	Výroba a montáž dřevěných profilovaných říms	m	8,58000	1 549,00	13 290,42	0	0
49	762371111R00	Výroba a mont. sbíjených ramenátů pro kopule věží	m	14,40000	1 398,00	20 131,20	0	0
50	762342811R00	Demontáž laťování střech, rozteč latí do 22 cm	m2	388,27500	17,82	6 919,06	0	0
51	R7623350001	Montáž sněhových zachytávačů z hoblovaného řeziva, průřezové plochy do 120 cm2, nýtování na Cu háky	m	61,68000	160,68	9 910,74	0	0
52	605R110811	Řezivo listnaté středové DB tl. 18-32mm	m3	0,13000	19 320,00	2 511,60	0,75	0,0975
53	R7620007	Podložení vazného trámu na novou pozednici, ozn. 3 vč. všech souvisejících dodávek a prací	ks	1,00000	169,95	169,95	0	0
54	R76200081	Podložení krátkete na novou pozednici ozn. , vč. všech souv. dodávek a prací	ks	1,00000	169,95	169,95	0	0
55	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	13,15900	1 214,37	15 979,89	0,02357	0,31016
56	R7620002	Očištění mechanické a tlakovým vzduchem , krov, stropní trámy, vč. souv. prací a dodávek	m2	1 039,67000	15,04	15 636,64	0	0
57	R7620003	Ošetření dřeva dvojnásobné proti biot. škůd., vč. souv. prací a dodávek	m2	1 039,67000	25,65	26 667,54	0	0
58	R7620004	Tlaková injektáž trojnásobná, vč. souv. prací a dodávek	m	25,00000	677,74	16 943,50	0	0
59	R7620005	Ošetření zdiva trojnásobné pro biot. škůdcům, vč. souv. prací a dodávek	m2	30,50000	41,10	1 253,55	0	0
60	R762083101	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám, mácením	m3	13,78000	1 429,64	19 700,44	0	0
61	998762103R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m	t	9,68800	1 324,58	12 832,53	0	0
Díl: 764		Konstrukce klempířské				60 516,68		0,06056
62	764231230R00	Lemování z Cu plechu zdí, tvrdá krytina, rš 330 mm	m	28,84000	616,97	17 793,41	0,0021	0,06056
63	764311RR036	Oplechování vikýřů Al plechem PREFA, s červenohnědým nástřikem	ks	2,00000	1 287,50	2 575,00	0	0
64	764311RR037	Oplechování sanktusníku Al plechem PREFA, s červenohnědým nástřikem	ks	1,00000	19 055,02	19 055,02	0	0
65	76431RR001	Demontáž oplechování vikýřů	ks	2,00000	37,08	74,16	0	0
66	76431RR002	Demontáž oplechování sanktusníku	ks	1,00000	839,45	839,45	0	0
67	764331831R00	Demontáž lemování zdí, rš 250 a 330 mm, do 45°	m	26,37000	18,75	494,44	0	0
68	R76460001	Očištění a lokální opravy stáv. žlabů	m	65,23000	10,30	671,87	0	0
69	764391822R00	Demontáž závětrné lišty, rš 250 a 330 mm, nad 45°	m	4,50000	25,65	115,43	0	0
70	R764258001	Cu háky pro sněhové zachytávače D+M	ks	55,00000	341,96	18 807,80	0	0
71	998764103R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	t	0,06100	1 477,02	90,10	0	0
Díl: 765		Krytiny tvrdé				322 383,26		29,1743
72	765311810R00	Demontáž krytiny bobrovky na sucho, do suti	m2	388,27500	44,70	17 355,89	0	0
73	765311891R00	Příplatek za sklon přes 45° do 60°, do suti	m2	388,27500	2,11	819,26	0	0
74	765318861R00	Demontáž krytiny z hřebenáčů, zvětr. malta, do suti	m	51,01000	26,90	1 372,17	0	0
75	765311511R00	Krytina z bobrovek, střech jedn., šupinová, na sucho	m2	388,27500	541,71	210 332,45	0,07229	28,0684
76	R76531001	Bobrovka - příplatek za podmazání tašek , hřebenové, nárožní a závětrné hrany střechy	m2	109,54600	185,00	20 266,01	0	0
77	765311548R00	Nároží bobrovka, hřebenáči č.4 nos. do malty	m	29,89000	797,22	23 828,91	0,02137	0,63875
78	765311583R00	Bobrovka - přilepování tašek	m	59,78000	161,50	9 654,47	0,00001	0,0006
79	765311538R00	Hřeben bobrovka, hřebenáči č.4 dráž. do malty	m	21,11500	694,22	14 658,46	0,02136	0,45102
80	765311591R00	Bobrovka - příplatek za sklon přes 45 do 60°	m2	388,27500	19,26	7 478,18	0,00004	0,01553
81	998765103R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 24 m	t	29,01700	572,68	16 617,46	0	0
Díl: OST		Ostatní				10 023,90		0
82	R9500011	Demontáž podpěr hromosvodu	ks	15,00000	15,45	231,75	0	0
83	R9500012	Nerezové podpěry hromosvodu v 70mm, nad rovinou střechy	ks	15,00000	54,08	811,20	0	0
84	R9500013	Kompletní nové zemní lano, (dle lana stávajícího)	ks	1,00000	3 980,95	3 980,95	0	0
85	R20001	Výbudování a odstranění zařízení staveniště	ks	1,00000	5 000,00	5 000,00	0	0